
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 09 ZE DNE 14. 08. 2014

Č.j.: MJ/37783/2014/OSMI OIR/GV

ZADAVATEL: Město Jeseník

Se sídlem: Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ: 790 01
IČ: 003 02 724
DIČ: CZ 003 02 724

Jednající: ing. Marií Fomiczewovou, starostkou města

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené významné veřejné zakázce na 

stavební práce.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

Zadavateli byla dne 14.08.2014 doručena tato žádost o poskytnutí dodatečných informací
k zadávacím podmínkám: „Ve výkazu výměr s názvem: Gastrotechnologie tendr.xls chybí vzorec ve 
sloupci cena celkem u pořadové položky č. 1, 2, 4, 6, 56d, 57, 58, 63. Můžeme si tento vzorec doplnit 
nebo tyto položky nejsou součástí dodávky gastrotechnologie.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Zadavatel kontrolou výkazu výměr s názvem: „GASTROTECHNOLOGIE_TENDR“ zjistil, že u pořadové 
položky č. 1, 2, 4, 6, 56d, 57,58, 63, ve sloupci cena celkem, skutečně chybí vzorec pro výpočet ceny 
pro příslušnou položku.

Zadavatel opravuje Přílohu č. 9 ZD - výkaz výměr - v části s názvem „GASTROTECHNOLOGIE_TENDR“ 
tak, že u pořadové položky č. 1, 2, 4, 6, 56d, 57, 58, 63 doplnil chybějící vzorec pro výpočet celkové 
ceny příslušné položky.

Uchazeč si může buď sám provést výpočet celkové ceny pro příslušnou položku, u níž kalkulační
vzorec chybí tak, že cena příslušné položky je rovna součinu jednotkové ceny dosazené uchazečem a 
měrného množství uvedeného u příslušné položky ve výkazu výměr, nebo může použit úplné,
opravné znění výkazu výměr pod názvem: „GASTROTECHNOLOGIE_TENDR“, které je ode dne 
15.08.2014 uveřejněno na profilu zadavatele.

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že všechny položky uvedené ve výkazech výměr jsou závaznou
součástí dodávek a plnění uchazeče v rámci této veřejné zakázky na stavební práce, bez ohledu na
skutečnost, zda je v příslušném výkazu výměr, u příslušné položky, uveden vzorec pro výpočet 
celkové ceny této položky. Kalkulační vzorec ve výkazech výměr je jen technickou pomůckou 



usnadňující uchazečům doplnění celkové ceny pro každou příslušnou položku výkazu výměr. Pokud
by uchazeči zjistili, že ještě u některé jiné z položek výkazu výměr tato technická pomůcka není 
obsažena, pak uchazeči provedou výpočet ceny příslušné položky i bez této technické pomůcky 
manuálně tak, aby jimi doplněná celková cena pro příslušnou položku byla rovna součinu jednotkové 
ceny a měrného množství přiřazeného k příslušné položce.      

Prodloužení lhůt 

V důsledku opravy zadávacích podmínek vyvolané dodatečnou informací k zadávacím podmínkám 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově skončí dne 26.08.2014 ve 14:00 hod.

V této souvislosti zadavatel upravuje zadávací dokumentaci (ZD), a to následovně:

V oddílu XV. čl. 15.1. odst. 15.1.1. ZD „Lhůta, způsob a místo pro podání nabídek“ se text „19.08.2014 
ve 14:00 hod.“ nahrazuje textem „26.08.2014 ve 14:00 hod.“; nově tedy příslušná věta zní „Lhůta pro 
podání nabídek končí dne 26.08.2014 ve 14:00 hod.“. 

V oddílu XVI. čl. 16.1. ZD „Termín a místo otevírání obálek s nabídkami“ se text „19.08.2014 ve 14:30 
hod.“ nahrazuje textem „26.08.2014 ve 14:30 hod.“; nově tedy příslušná věta zní „Otevírání obálek s 
nabídkami podanými v listinné podobě se uskuteční dne 26.08.2014 ve 14:30 hod.“

Úplná znění příslušných dokumentů:

Úplná znění dokumentů, a to:
i) zadávací dokumentace (ZD) Jes_VZ_CSS_2014_ZD_DI_09, se zpracováním shora uvedených 

úprav, a 
ii) výkaz výměr Jes_VZ_CSS_2014_ZD_Priloha_09_DI_09, se zpracováním shora uvedených 

úprav
jsou uveřejněna na profilu zadavatele ode dne 15.08.2014
  

____________________________
Město Jeseník
Ing. Marie Fomiczewová
starostka města


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 09 ZE DNE 14. 08. 2014

		2014-08-15T10:39:53+0000
	Ing. Marie Fomiczewová
	DPH


		2014-08-15T12:42:42+0200




